

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-19-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

OR-ZP/230-24/2016

Krasnystaw, dnia 13 października 2016r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na remont pomieszczeń w budynku Oddziału Neurologii
i budynku Przychodni SPZOZ w Krasnymstawie**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na **remont pomieszczeń w budynku Oddziału Neurologii i budynku Przychodni SPZOZ w Krasnymstawie** wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

W zał. 5A kosztorysu ofertowego Neurologia w poz. 90 oraz w poz. 206 Zamawiający przyjął obmiary po 30 szt. natomiast materiały wyszczególnione mają nakłady (wyposażenie stałe w wc dla niepełnosprawnych ze stali nierdzewnej – 14 szt.; lustro nad umywalkami, podajnik ręczników papierowych, suszarka do rąk, dozownik – po 4 szt., uchwyt na papier toaletowy - 5 szt.), z tego wynika, że np. luster jest łącznie 240 szt. Czy takie nakłady są poprawne?

Odpowiedź:

Pytanie dotyczy: wyposażenia stałego w sanitariatach w poz. 90 i 206 w ilości 30 szt. na co składają się: uchwyty dla niepełnosprawnych 14 szt, lustra, podajnik ręczników papierowych, suszarka do rąk, i dozownik mydła po 4 szt. razem 30 szt. Nie ujęto natomiast 5 szt. uchwytów na papier przy ustępach, które należy doliczyć dodatkowo.

Pytanie 2.

W zał. 5A kosztorysu ofertowego Neurologia w poz. 90 oraz w poz. 206 w materiałach jest pozycja o nazwie wyposażenie stałe w wc dla niepełnosprawnych, przy czym dokumentacja projektowa mówi nam, że w/w wyposażenie odnosi się do materiałów (dokumentacja – rysunki na str. 10 czy też str. 12) w których to lustro już jest ujęte. Natomiast w/w poz. 90, 206 wskazują, że lustro jest w odrębnej pozycji. Czy chodzi tu o dwa różne rodzaje luster?

Odpowiedź:

Lustra o których mowa w pytaniu dotyczą tych samych, które są rozliczone w poz. 90 i 206.

Pytanie 3.

W zał. 5A kosztorysu ofertowego Neurologia w poz. 31 oraz w poz. 147 w materiałach jest ujęta konstrukcja nadproży przy nakładach blisko 400 kg/m. W dokumentacji projektowej nakłady tego samego materiału dotyczą 1 szt. Czy w przedmiarach jest błąd odnośnie jednostki miary?

Odpowiedź:

W Projekcie Technicznym konstrukcja nadproży jest podana w sztukach, natomiast w kosztorysie przyjęto do wyceny mb konstrukcji tj.: poz.1 Projektu Technicznego 11,0 mb i poz.2 Projektu Technicznego 11,6 mb razem 22,6 mb co daje 398,3 kg konstrukcji na całość obmiaru tj. 398,3kg/22,6mb a nie na 1mb.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Piotr Matej